
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

10 червня 2025 року         № 97 

 

Про негайне відібрання  ******************* ******** р. н., ******************* 

******** р. н., ******************* ******** р. н., ******************* ******** р. н. 

від матері ******************* та доцільності позбавлення батьківських прав 

******************* ******** р. н. 

 

Відповідно до ч. 2 ст. 170 Сімейного кодексу України, ст. 12 Закону України 

«Про охорону дитинства», п. 9 Порядку забезпечення соціального захисту дітей, 

які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які 

постраждали від жорсткого поводження, затвердженого постановою КМУ від 

01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають 

у складних життєвих обставинах», Постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язані з 

захистом прав дітей», враховуючи клопотання служби у справах дітей 

виконавчого комітету Гірської сільської ради від 10.06.2025 № 85, керуючись пп. 

6 п. «б» ст.34, ч. 6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відібрати ******************* ******** р. н., ******************* ********  р. н., 

******************* ********  р. н., ******************* ******** р. н. від матері 

******************* ******** року народження, у зв'язку із безпосередньою загрозою 

життю або здоров'ю дітей. 

2. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських  прав 

громадянки ******************* ******** року народження щодо дітей 

******************* ******** р. н., ******************* ********  р. н., ******************* 

********  р. н., ******************* ******** р. н., згідно з додатком. 

3. Про прийняття даного рішення Службі у справах дітей виконавчого 

комітету Гірської сільської ради невідкладно повідомити Бориспільську 

окружну прокуратуру. 

4. Службі у справах дітей виконавчого комітету Гірської сільської ради 

вжити заходів щодо тимчасового влаштування  дітей ******************* ******** 

р.н., ******************* ******** р. н., ******************* ******** р. н., 

******************* ********  р. н. до Київської обласної дитячої лікарні м. Боярки. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Службу у справах 

дітей виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

 

В. о. сільського голови                                             Людмила ШЕРШЕНЬ 
 


